
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 지역현안도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 67,701,801 48,539,884 19,161,917

국          2,300,000 0 2,300,000

균            400,000 400,000 0

도          1,470,000 1,470,000 0

시         63,531,801 46,669,884 16,861,917

도로건설 확.포장(수송및교통/도로) 47,269,498 41,109,159 6,160,339

국          1,150,000 0 1,150,000

도          1,470,000 1,470,000 0

시         44,649,498 39,639,159 5,010,339

지역현안도로 25,903,200 20,986,870 4,916,330

국          1,150,000 0 1,150,000

시         24,753,200 20,986,870 3,766,330

장성-흥해간 도로(광3-3) 4,612,420 4,006,800 605,620

401 시설비및부대비 4,612,420 4,006,800 605,620

01 시설비 4,600,000 4,000,000 600,000

  ○장성~흥해간 도로(광3-3)개설(L=1.5km)             4,600,000          4,000,000          600,000

03 시설부대비 12,420 6,800 5,620

  ○장성~흥해간 도로(광3-3)개설 시설부대비
               12,420              6,800            5,620      경정 4,600,000,000원*0.27/100

청림 국도31호선 확장 3,010,800 1,006,300 2,004,500

401 시설비및부대비 3,010,800 1,006,300 2,004,500

01 시설비 3,000,000 1,000,000 2,000,000

  ○청림 국도31호선 확장(L=0.7km, B=35m)             2,000,000                  0        2,000,000

    -시설비
            2,000,000                  0        2,000,000

    -채무부담                     0                  0                0

     경정 3,000,000,000원 - 기정 1,000,000,000
     원

  1,000,000,000원*0

03 시설부대비 10,800 6,300 4,500

  ○청림 국도31호선 확장 시설부대비
               10,800              6,300            4,500      경정 3,000,000,000원*0.36/100

오천 세계리 남문-장승백이간 도로(대2-3) 개설(보조
)

2,306,210 0 2,306,210

국          1,150,000 0 1,150,000

시          1,156,210 0 1,156,210

401 시설비및부대비 2,306,210 0 2,306,210

국          1,150,000 0 1,150,000

시          1,156,210 0 1,156,210

01 시설비 2,300,000 0 2,300,000

  ○오천 세계리 남문~장승백이간 도로(대2-3) 개
    설공사 토지매입비             2,300,000                  0        2,300,000      2,300,000,000원*1식

국          1,150,000 0 1,150,000

시          1,150,000 0 1,150,000

03 시설부대비 6,210 0 6,210

  ○오천 세계리 남문~장승백이간 도로(대2-3) 개
    설 시설부대비                 6,210                  0            6,210      2,300,000,000원*0.27/100
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획도로 18,606,785 17,356,949 1,249,836

도            570,000 570,000 0

시         18,036,785 16,786,949 1,249,836

포항4단지 도시계획도로(대2-30) 5,814,500 5,012,500 802,000

401 시설비및부대비 5,814,500 5,012,500 802,000

01 시설비 5,800,000 5,000,000 800,000

  ○포항4단지 도시계획도로(대2-30) 개설
            5,800,000          5,000,000          800,000      경정 5,800,000,000원*1식

03 시설부대비 14,500 12,500 2,000

  ○포항4단지 도시계획도로(대2-30) 개설 시설부
    대비                14,500             12,500            2,000      5,800,000,000원*0.25/100

장흥동 도시계획도로(중1-115호,중1-26)(보조) 537,126 543,304 △6,178

도            270,000 270,000 0

시            267,126 273,304 △6,178

401 시설비및부대비 537,126 543,304 △6,178

도            270,000 270,000 0

시            267,126 273,304 △6,178

01 시설비 533,822 540,000 △6,178

  ○장흥동 도시계획도로(중1-115,중1-26) 확포장
    (L=0.13km)               533,822            540,000          △6,178

    -실시설계비(절감)                 9,500             15,678          △6,178

    

  경정 9,500,000원

오천 도시계획도로(대2-3) 364,160 302,160 62,000

401 시설비및부대비 364,160 302,160 62,000

01 시설비 362,000 300,000 62,000

  ○오천 도시계획도로 개설 토지매입비(L=0.2km)
              362,000            300,000           62,000      경정 362,000,000원

장성동 도시계획도로(광3-3) 2,448,100 3,008,100 △560,000

401 시설비및부대비 2,448,100 3,008,100 △560,000

01 시설비 2,440,000 3,000,000 △560,000

  ○장성동 도시계획도로(광3-3)개설(L=0.65km)             2,440,000          3,000,000        △560,000

    -시설비(절감)               665,000          1,225,000        △560,000  경정 665,000,000원*1식

흥해 도시계획도로(중1-98호) 1,535,400 1,505,400 30,000

401 시설비및부대비 1,535,400 1,505,400 30,000

01 시설비 1,530,000 1,500,000 30,000

  ○흥해 도시계획도로(중1-98)개설 실시설계비
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

청림동 도시계획도로(중1-18호) 753,600 503,600 250,000

401 시설비및부대비 753,600 503,600 250,000

01 시설비 750,000 500,000 250,000

  ○청림동 도시계획도로(중1-18) 개설
              750,000            500,000          250,000      경정 750,000,000원*1식
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환호 도시계획도로(중1-56호) 확.포장 523,276 0 523,276

401 시설비및부대비 523,276 0 523,276

01 시설비 520,000 0 520,000

  ○환호 도시계획도로(중1-56) 확.포장(L=0.5km)
              520,000                  0          520,000      520,000,000원*1식

03 시설부대비 3,276 0 3,276

  ○환호 도시계획도로(중1-56)개설 시설부대비
                3,276                  0            3,276      520,000,000원*0.63/100

감실골 도시계획도로(중1-116)확.포장 160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 160,000 0 160,000

  ○감실골 도시계획도로(중1-116) 확.포장(L=0.2
    2km)               160,000                  0          160,000      160,000,000원*1식

학산동 도시계획도로(중1-30)(보조) 592,186 600,000 △7,814

도            300,000 300,000 0

시            292,186 300,000 △7,814

401 시설비및부대비 592,186 600,000 △7,814

도            300,000 300,000 0

시            292,186 300,000 △7,814

01 시설비 588,538 596,352 △7,814

  ○학산동 도시계획도로(중1-30) 확.포장(L=0.22
    km)               588,538            596,352          △7,814

    -실시설계비(절감)                 9,500             17,314          △7,814

    

  경정 9,500,000원

연일 유강~학전간 인도개설 147,632 151,080 △3,448

401 시설비및부대비 147,632 151,080 △3,448

01 시설비 146,552 150,000 △3,448

  ○연일 유강~학전간 인도개설(L=0.4km)(절감)
              146,552            150,000          △3,448      경정 146,552,000원*1식

읍면지역 도로 2,759,513 2,765,340 △5,827

도            900,000 900,000 0

시          1,859,513 1,865,340 △5,827

죽장 합덕∼하사간도로(시도6호)(보조) 1,395,973 1,400,000 △4,027

도            700,000 700,000 0

시            695,973 700,000 △4,027

401 시설비및부대비 1,395,973 1,400,000 △4,027

도            700,000 700,000 0

시            695,973 700,000 △4,027

01 시설비 1,391,783 1,395,810 △4,027

  ○죽장 합덕~하사간 도로(시도6호) 확.포장(L=1
    .8km)             1,391,783          1,395,810          △4,027

    -실시설계비                27,978             32,005          △4,027

    -토지매입비               128,000            200,000         △72,000

    

  경정 27,978,000원

  경정 128,000,000원*1식

도            100,000 100,000 0
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 읍면지역 도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             28,000 100,000 △72,000

    -시설비             1,235,805          1,163,805           72,000  경정 1,235,805,000원*1식

도            600,000 600,000 0

시            635,805 563,805 72,000

흥해 칠포삼거리~덕장리간(시도8호)(보조) 98,200 100,000 △1,800

도             50,000 50,000 0

시             48,200 50,000 △1,800

401 시설비및부대비 98,200 100,000 △1,800

도             50,000 50,000 0

시             48,200 50,000 △1,800

01 시설비 97,484 99,284 △1,800

  ○칠포삼거리~덕장리간 도로(시도8호) 확포장(L
    =50m)                97,484             99,284          △1,800

    -실시설계비(절감)                18,000             19,800          △1,800

    

  경정 18,000,000원

도로시설 관리(수송및교통/도로) 19,447,770 6,448,352 12,999,418

국          1,150,000 0 1,150,000

균            400,000 400,000 0

시         17,897,770 6,048,352 11,849,418

도로시설물 유지관리 19,237,715 6,238,297 12,999,418

국          1,150,000 0 1,150,000

균            400,000 400,000 0

시         17,687,715 5,838,297 11,849,418

연일대교 개체공사 10,000,000 0 10,000,000

401 시설비및부대비 10,000,000 0 10,000,000

01 시설비 9,177,500 0 9,177,500

  ○연일대교 개체공사             9,177,500                  0        9,177,500

    -시설비             9,177,500                  0        9,177,500

    -채무부담                     0                  0                0

  9,177,500,000원*1식

  3,100,000,000원*0

02 감리비 800,000 0 800,000

  ○연일대교 개체공사 감리비
              800,000                  0          800,000      800,000,000원*1식

03 시설부대비 22,500 0 22,500

  ○연일대교 개체공사 시설부대비
               22,500                  0           22,500      9,000,000,000원*0.25/100

오천서문교 가설(보조) 2,306,210 0 2,306,210

국          1,150,000 0 1,150,000

시          1,156,210 0 1,156,210

401 시설비및부대비 2,306,210 0 2,306,210

국          1,150,000 0 1,150,000

시          1,156,210 0 1,156,210

01 시설비 2,300,000 0 2,300,000

  ○오천 서문교 가설공사             2,300,000                  0        2,300,000  2,300,000,000원*1식

국          1,150,000 0 1,150,000

시          1,150,000 0 1,150,000

03 시설부대비 6,210 0 6,210
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○오천 서문교 가설공사 시설부대비
                6,210                  0            6,210      2,300,000,000원*0.27/100

자전거도로개설 395,560 269,600 125,960

201 일반운영비 1,400 0 1,400

01 사무관리비 1,400 0 1,400

  ○5.급량비                 1,400                  0            1,400  7,000원*2명*10일*10회

202 여비 3,840 0 3,840

01 국내여비 3,840 0 3,840

  ○자전거도로업무 추진여비
                3,840                  0            3,840      60,000원*2명*4일*8회

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사보조 20,000 0 20,000

  ○제1회 대한민국 자전거 축전행사
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1회

401 시설비및부대비 310,320 209,600 100,720

01 시설비 308,160 208,160 100,000

  ○자전거도로 유지보수공사               308,160            208,160          100,000

    -시설비               300,000            200,000          100,000  경정 300,000,000원*1식

03 시설부대비 2,160 1,440 720

  ○자전거도로 유지보수공사 시설부대비
                2,160              1,440              720      경정 300,000,000원*0.72/100

위험도로 구조개선(시도7호선 선형개량)(보조) 1,162,596 805,040 357,556

균            400,000 400,000 0

시            762,596 405,040 357,556

401 시설비및부대비 1,162,596 805,040 357,556

균            400,000 400,000 0

시            762,596 405,040 357,556

01 시설비 1,155,000 800,000 355,000

  ○신광호리교 개체공사 토지매입비
              355,000                  0          355,000      355,000,000원*1식

03 시설부대비 7,596 5,040 2,556

  ○신광호리교 개체공사 시설부대비
                2,556                  0            2,556      355,000,000원*0.72/100

도로시설 및 교량유지 보수 1,811,186 1,603,425 207,761

101 인건비 99,973 33,220 66,753

10 기간제근로자등보수 99,973 33,220 66,753

  ○공가선로 정비(일자리 창출)                66,753                  0           66,753

    -인부임                60,989                  0           60,989

    -4대보험 기관부담금                 5,764                  0            5,764

  63,530원*4명*30일*8월

  60,989,000원*9.45%

401 시설비및부대비 1,697,273 1,556,265 141,008

01 시설비 1,690,631 1,550,631 140,000
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도로시설 및 교량유지보수               250,000            150,000          100,000

  ○유강지구 가로등설치                40,000                  0           40,000  40,000,000원*1식

03 시설부대비 6,642 5,634 1,008

  ○도로시설관리 시설부대비
                1,008                  0            1,008      140,000,000원*0.72/100

교량경관조명 유지보수 53,179 53,424 △245

201 일반운영비 2,639 2,884 △245

01 사무관리비 2,205 2,450 △245

  ○5.급량비                 2,205              2,450            △245

    -도로 및 가로등 관리 야간근무자 급식(절감)
                2,205              2,450            △245       경정 2,205,000원

건설행정업무지원 52,734 50,558 2,176

201 일반운영비 24,620 23,144 1,476

01 사무관리비 24,620 23,144 1,476

  ○1.일반수용비                17,700             16,000            1,700

    -일반수용비(절감)                 △800                  0            △800

    -국·공유재산 분할측량 수수료
                7,500              5,000            2,500

  ○5.급량비(절감)
                △224                  0            △224

  -16,000,000원*5/100

       경정 250,000원*30필지

      경정 5,600,000원 - 기정 5,824,000원

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○문서세단기                   700                  0              700  700,000원*1대

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 984,533 982,373 2,160

기본경비(건설과) 68,350 66,190 2,160

업무추진여비 55,680 53,520 2,160

202 여비 55,680 53,520 2,160

01 국내여비 43,200 41,040 2,160

  ○주요업무추진여비
               43,200             41,040            2,160      경정 20,000원*20명*9일*12월
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